
KET Rhein-Sieg 2019

weibliche Jugend U10 -28 kg

Jeder gegen jeden

5 TN

04.10.2019 Alfter

Stand: 05.10.2019, 12:51:53

Startnr. - Kämpfername

Verein Verband

Kampf-

nr.

SP WP Platz1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 - Elena Horn

SSF-Bonn BN 

SP/WP 1/7 1/1 0/0 1/7 3 15 2

2 - Hanna Lunatschek

SSF-Bonn BN 

SP/WP 1/10 1/10 1/10 1/10 4 40 1

3 - Aleksandra Kalinina

BEUELER JUDO BN 

SP/WP 0/0 1/7 1/10 0/0 2 17 3

4 - Lydia Engelhardt

PSV Bonn BN 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0 5

5 - Johanna Maybaum

ESV Fortuna Euskirchen BN 

SP/WP 0/0 0/0 0/0 1/1 1 1 3

Kampf-

Zeit
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DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 

  

WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 

  

zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 

  

Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung
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Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [12]

2. Verlierer Kampf [12]

3. Verlierer Kampf [11]

Bei Gleichstand 3-5: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

13

9

10

3.

14

13

11

4.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [13]

2. Sieger Kampf [14]

3. Verlierer Kampf [14]
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Bei Gleichstand 1-5: Stichkämpfe KO-System mit doppelter Trostrunde nach neuer Auslosung
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3.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [18]

2. Verlierer Kampf [18]

3. Sieger Kampf [19]

3. Verlierer Kampf [16]

5. Verlierer Kampf [19]

Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer


